BP 1181 p 372v 02 do 24-04-1399.

Willelmus van Zelant zvw Rodolphus van Zelant verkocht aan Gerardus Balijsart, tbv mr Johannes van Zelant, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een nieuw kamp in Geffen, tussen Johannes van de Kelder enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 1 penning cijns aan de naburen.

Willelmus de Zelant (dg: legitime) filius quondam Rodolphi de Zelant legitime vendidit Gerardo (dg: d) Balijsart ad opus magistri Johannis de Zelant (dg: et eius Katherine eius uxoris presentis seu ad opus alterius eorundem diutius viventis vitalem pensionem unius) hereditariam paccionem

unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quodam novo campo dicti venditoris 'vnditoris sito in parochia de Geffen inter hereditatem Johannis de Penu ex' et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: et sufficientem facere) excepto uno denario census vicinis ibidem inde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 372v 03 do 24-04-1399.

Henricus Reeuwe beloofde aan Rodolphus van Gravia, gedurende 6 jaar, elk jaar met Kerstmis, 13½ Hollandse gulden of de waarde te betalen. Voornoemde Henricus zal de waterlaten van 4½ morgen land van voornoemde Rodolphus, in Meerwijk, naast de waterlaat aldaar, gedurende deze 6 jaar onderhouden.

Henricus Reeuwe promisit super omnia se daturum et soluturum Rodolpho de Gravia ad spacium sex annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum sex annorum XIII et dimidium Hollant gulden seu valorem in nativitatis Domini et primo solucionis nativitatis Domini proxime futuro et quod ipse Henricus aqueductus spectantes ad quatuor et dimidium iugera terre dicti Rodolphi sita in jurisdictione de Merewijc juxta (dg: aqueductum) aqueductum ibidem dictis sex annis durantibus in bona dispositione' cum zicht ende zejssen sic quod dicto Rodolpho dampna exinde non eveniant dicto spacio pendente. Testes datum supra.

BP 1181 p 372v 04 do 24-04-1399.

Theodericus van Dijnter zvw Johannes Spijerinc van Dijnter verkocht aan Lucas nzvw hr Leonius van Scijnle priester, Henricus zvw Arnoldus Egens soen, Johannes gnd Juttens soen en Johannes van den Dijc zv Willelmus 100 eiken, die voornoemde Lucas, Henricus, Johannes Juttens en Johannes van den Dijc zullen uitkiezen, uit eikenbomen die staan in Veghel, ter plaatse gnd die Boechsche Buenre, van de keuze echter uitgezonderd 6 bomen die voornoemde Theodericus daar thans heeft uitgekozen. De houtschat wordt betaald. Uiterlijk eind mei aanstaande te zagen. Waar ze staan of ter plaatse gnd die Asdonc te bewerken. De brief overhandigen aan voornoemde Lucas.

Theodericus de Dijnter filius quondam Johannis Spijerinc de Dijnter (dg: on) centum (dg: l) arbores quercinas eligibiles dictas koerboem quas Lucas filius naturalis domini quondam Leonii de Scijnle presbitri Henricus filius quondam Arnoldi Egens soen et Johannes dictus Juttens soen et Johannes van den Dijc filius Willelmi elegerint inter arbores quercinas consistentes seu stantes in parochia de (dg: l) Vechel in loco dicto die Boechsche (dg: Be) Buenre ut dicebat perexceptis tamen de arboribus ibidem stantibus sex a[r]boribus quas dictus Theodericus ibidem (dg: elegerit) #elegit ad presens# ut dicebat hereditarie vendidit dictis Luce Henrico Johanni (dg: -s) Juttens et Johanni van den Dijc promittens super omnia warandiam et obligationem et houtschat deponere tali condicione (dg: d) quod dicti emptores dictas C arbores infra hinc et finem mensis maij proxime futuri secabunt ad eorum profectum et dicti emptores (dg: supra suum) dictas #C# arbores ad suum fundum seu supra dictum die Asdonc ibidem poterunt uti et suum facere profectum. Testes datum supra. Tradetur (dg: alteri eorum) dicto Luce.

BP 1181 p 372v 05 do 24-04-1399.

Voornoemde 4 kopers beloofden aan voornoemde Theodericus verkoper 44 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Dicti quatuor emptores promiserunt indivisi super omnia dicto Theoderico 'emptori quadraginta quatuor Stramproetsche gulden seu valorem ad Remigii

proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 372v 06 do 24-04-1399.

Jacobus Scutter korenkoper droeg over aan Rutgherus zvw Arnoldus van der Rennendonc ev Metta, en Arnoldus Last ev Elizabeth, dv voornoemde Jacobus, zijn vruchtgebruik in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk beemd gnd den Nageldonc, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen kinderen gnd Maes Kijnderen enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Johannes die Custer nzvw hr Willelmus gnd Vos kanunnik van Oirschot.

-.

Jacobus Scutter emptor bladi #suum usufructum sibi competentem in# hereditaria (dg: -m) paccione unius modii siliginis mensure (dg: so) de Busco solvenda anno quolibet hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex pecia prati dicta (dg: de) 'een den (dg: g) Nageldonc sita in parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem liberorum dictorum Maes Kijnderen ex uno et inter (dg: h) communitatem ibidem ex alio venditam' (dg: sibi) sibi a Johanne die Custer filio naturali quondam domini Willelmi dicti Vos canonici Oerscottensis prout in litteris supportavit Rutghero filio quondam Arnoldi van der Rennendonc (dg: cum li) #marito legitimo# cum (dg: dicta) Metta sua uxore filia dicti #et Arnoldo Last marito legitimo Elizabeth sue uxoris filiarum dicti Jacobi# Jacobi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1181 p 372v 07 do 24-04-1399.

Jacobus Scutter korenkoper: zijn vruchtgebruik in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk beemd gnd {niet afgewerkt contract}.

-.

Jacobus Scutter emptor bladi #suum usufructum sibi competentem in# hereditariam' paccione unius (dg: modii) modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex quadam pecia prati dicta.

BP 1181 p 372v 08 za 26-04-1399.

Rutgerus zvw Rutgerus van Vlijmen smid en zijn vrouw Elizabeth dvw Theodericus Raven verkochten aan Luijta dvw Bruijstinus van Nijsterle begijn een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, voor het eerst met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399), gaande uit (1) een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Veltacker, tussen wijlen Godescalci Moelnere enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land aldaar aan het eind van het stuk land, tussen Petrus gnd der Smedinnen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) al hun andere goederen, de twee stukken land reeds belast met 2 ort cijns.

Rutgerus filius quondam Rutgeri de Vlijmen fabri maritus legitimus Elizabeth (dg: Ravens) sue uxoris filie quondam Theoderici Raven et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum suo tutore hereditarie vendiderunt Luijte filie quondam Bruijstini de Nijsterle beghine hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche #et pro primo' Remigii proxime futuro# ex pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver (dg: ad locu) in loco dicto Veltacker inter hereditatem quondam Godescalci Moelnere ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque ex pecia terre sita ibidem ad fine' pecie terre inter hereditatem Petri dicti der Smedinnen ex 'alio et inter communem plateam ex alio atque ex ceteris bonis omnibus et singulis

dictorum venditorum ab eis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis duobus ort census (dg: exinde prius s) ex dictis duabus peciis terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Lucas datum sabbato post jubilate.

**1181 p. 373r.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1181 p 373r 01 za 26-04-1399.

Mechtildis dvw Egidius gnd Zeghers soen en haar zoon Egidius verkochten aan Arnoldus zvw voornoemde Egidius Zeghers soen alle erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Katherina mv voornoemde Mechtildis, gelegen onder Oirschot, in de herdgang van der Noetelen, ter plaatse gnd in die Bijesen, hiervan uitgezonderd het deel dat aan wijlen voornoemde Katherina was gekomen in een akker aldaar, tussen Egidius zvw voornoemde Egidius Zeghers enerzijds en Willelmus Penninc anderzijds, en eveneens uitgezonderd alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Egidius Zegers soen vv voornoemde Mechtildis.

Mechtildis filia quondam Egidii dicti Zeghers (dg: dochter) #soen# cum tutore et Egidius eius filius (dg: omnia bo) omnes hereditates (dg: sibi de mo) ipsis seu eorum alteri de morte quondam Katherine (dg: sue) matris olim dicte Mechtildis successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Oerscot (dg: si ad locum) in pastoria van der Noetelen ad locum dictum in die Bijesen sitas excepta tamen et eis reservata (dg: quo) tota parte eis de morte dicte quondam Katherine successione advoluta in quodam agro sito ibidem inter hereditatem (dg: Willelmi inter) Egidii filii dicti quondam Egidii Zeghers ex uno et inter hereditatem Willelmi Penninc ex alio et salvis eciam eis omnibus bonis eis de (dg: dicti quondam) morte dicti quondam Egidii Zegers soen (dg: f) patris olim dicte Mechtildis successione advolutis ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio dicti quondam Egidii (dg: Zegher) Zeghers soen promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

BP 1181 p 373r 02 za 26-04-1399.

Johannes gnd Paesdach zvw Godefridus Vleminc verkocht aan Henricus gnd die Wise zv Nijcholaus gnd Wise een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan de dijk van de Vughterstraat, tussen erfgoed van Philippus Loden enerzijds en erfgoed van wijlen Elizabeth van Berze anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 29 groten gemeen pajment.

Johannes dictus Paesdach filius quondam Godefridi Vleminc hereditarie vendidit Henrico dicto die Wise filio Nijcholai dicti Wise hereditariam paccionem unius modii (dg: modii s) siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et area et orto dicti venditoris sitis in Busco ad aggerem vici Vuchtensis (dg: si) inter hereditatem Philippi Loden ex uno et inter hereditatem quondam Elizabeth de Berze ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XXIX grossorum communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: Mon) Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 373r 03 za 26-04-1399.

Johannes zv Johannes van den Vine Eijcke droeg over aan Lucas zvw Gerardus van Eijcke een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Aarle te leveren, gaande uit een huis, tuin en 7 lopen aangelegen land,

in Aarle, ter plaatse gnd Stripe, tussen Willelmus van Kriekenbeke enerzijds en erfgoed van het huis van Lieshout anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Henricus van Herende zvw Johannes van Nuwelant.

Johannes filius Johannis van den Vine Eijcke hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Busco) Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Arle tradendam et deliberandam ex domo et orto et septem lopinatis terre (dg: et prato) sibi (dg: -o) adiacentibus sitis in parochia de Arle in loco dicto (dg: Stipe) Stripe inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeke ex uno et inter hereditatem domus de Lijeshout ex alio venditam sibi ab Henrico de Herende filio quondam Johannis de Nuwelant prout in litteris hereditarie supportavit Luce filio quondam Gerardi de Eijcke cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 373r 04 za 26-04-1399.

Henricus nzv Henricus gnd Heijnkens van der Laer droeg over aan Gerardus zvw Walterus zvw Johannes gnd Belen soen een b-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Nuenen, die Jacobus zvw Jacobus Loefs soen van Driel beloofd had aan eerstgenoemde Henricus, met Lichtmis in Gerwen, op de onderpanden, te leveren, gaande uit een stuk land met aangelegen stuk beemd, in Gerwen, ter plaatse gnd Delsen, tussen wijlen Hessello van Gherwen, nu behorend aan het gasthuis van Gerwen, enerzijds en kinderen gnd van den Nuwendijc anderzijds.

Henricus filius naturalis Henrici dicti Heijnkens van der Laer hereditariam paccionem octo lopinorum siliginis mensure de Nuenen (dg: solvendam hereditarie purificationis et in Gherwen supra hereditates infrascriptas tradendam) quam Jacobus filius quondam Jacobi Loefs soen de Driel promisit se daturum et soluturum primodicto Henrico hereditarie purificationis et in Gherwen supra hereditates infrascriptas tradendam ex pecia terre cum pecia prati sibi (dg: ad) coadiacente (dg: sitis) sitis in parochia de Gherwen ad locum dictum Delsen inter hereditatem quondam Hessellonis de Gherwen (dg: ex uno) nunc ad hospitale de Gherwen spectantem ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum van den Nuwendijc ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Walteri filii quondam Johannis dicti Belen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 373r 05 za 26-04-1399.

Nijcholaus zv Nijcholaus gnd Coel die Dorre verkocht aan Johannes Weijganc zvw Henricus Weijganc een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, naast de brug, tussen Henricus zvw Henricus Weijganc enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een akker, ter plaatse gnd Middelrode, tussen kinderen van Noddenvelt enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (3) een tuin, ter plaatse gnd Middelrode, tussen Mijchael Loekens enerzijds en Henricus zv Ghibo Clueckinc anderzijds, reeds belast met lasten.

Nijcholaus filius (dg: quondam) Nijcholari #dicti Coel# (dg: dicti) die Dorre hereditarie vendidit Johanni Weijganc (dg: hereditariam pa) filio quondam Henrici Weijganc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Berlikem) #Buscoducis# tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Berlikem (dg: ad) ad locum dictum Middelrode juxta pontem inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici Weijganc ex uno et inter communem plateam ex (dg: ex) alio atque ex quodam agro terre sito in (dg: parochia et l) dicto loco (dg: dicto) Middelrode vocato inter hereditatem (dg: conventus communem) liberorum de Noddenvelt ex uno et inter communem

stegam ex alio atque ex quodam orto sito (dg: ibidem) in dicto loco Middelrode vocato inter hereditatem Mijchaelis Loekens ex uno et inter hereditatem Henrici filii Ghibonis Clueckinc (dg: -s) ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Groij datum supra.

BP 1181 p 373r 06 za 26-04-1399.

Nijcholaus zv Nijcholaus gnd Coel die Dorre verhuurde aan Gerardus zvw Nijcholaus gnd Morre een tuin en aangelegen streep land, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, naast de linde, tussen Henricus Clueckinc zv Ghibo Clueckinc enerzijds en Mijchael Loekens anderzijds, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (ma 11-11-1398). Voornoemde Gerardus zal aan de bomen van eerstgenoemde Nijcholaus, die op voornoemde goederen staan, geen schade berokkenen, maar eerstgenoemde Nijcholaus zal, op de tijden dat takken gezaagd kunnen worden, aan voornoemde Gerardus takken leveren, om daarmee voornoemde goederen te omheinen.

Solvit.

Nijcholaus filius Nijcholai dicti #Coel die# Dorre quendam ortum et strepam terre sibi (dg: d) adiacentem sitos in parochia de (dg: p) Berlikem ad locum dictum Middelrode juxta tiliam ibidem inter hereditatem Henrici Clueckinc filii Ghibonis Clueckinc ex uno et inter hereditatem Mijchaelis Loekens ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Gerardo filio quondam Nijcholai dicti Morre ab eodem ad spacium quatuor annorum a festo beati (dg: Rem) Martini proxime preterito deinceps sine medio sequentium (dg: anno quolibet dictorum qua) libere possidendos promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Gerardus non faciet primodicto Nijcholao dampnum in arboribus supra premissa stantibus sed (dg: d) primodictus Nijcholaus tradet et deliberabit #temporibus aptis quo apte rami secari poterunt# dicto Gerardo ramos quibus indigebit (dg: pro conservatione sepium premissorum) ad circumsepiendum premissa dicto spacio pendente (dg: testes datum supra) dolo excluso. Testes datum supra.

BP 1181 p 373r 07 vr 25-04-1399.

Henricus Mutsart ev Aleijdis, en Johannes Denkens soen ev Elizabeth, dwv Arnoldus van Os, droegen over aan Emondus zvw Johannes van den Hezeacker, tbv hem en zijn kinderen die thans leven, 1/3 deel in een b-erfpacht van 32 lopen rogge, maat van Oirschot, die de broers Emondus voornoemd en Johannes, kvw Johannes van den Hezeacker, en voornoemde wijlen Arnoldus van Os met Lichtmis beurden, {p.374} op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) alle landen en erfgoederen, die waren van voornoemde Johannes van den Hezeacker, gnd Doems Lant, in Oirschot, te weten (1a) een stuk land, tussen de hoeve van de dekaan van Oirschot enerzijds en Johannes van den Wege anderzijds, (1b) een stuk land, tussen Heijmericus Poirters enerzijds en een tuin gnd den Hof van den Veehuse anderzijds, (1c) strepen, tussen Theodericus Rover van den Bosch enerzijds en Goeswinus van den Roetelen anderzijds, (1d) een stuk land en stuk beemd, ter plaatse gnd Dekerscot, welke erfgoederen voornoemde broers Emondus en Johannes, en Arnoldus van Os ev Katherina sv voornoemde broers, in pacht hadden uitgegeven aan Henricus zv Theodericus gnd Neven soen van Oirschot, voor voornoemde pacht van 32 lopen rogge ende grondcijnzen, (2) 10 lopen rogge b-erfpacht, maat van Oirschot, gaande uit een stuk land in Oirschot, ter plaatse gnd Aen gheen Hoevel, naast het huis van voornoemde Henricus zv Theodericus gnd Neven, welke 10 lopen rogge b-erfpacht voornoemde Henricus zv Theodericus Neven mede tot onderpand had gesteld.

Henricus Mutsart maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Johannes Denkens soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum quondam Arnoldi de Os terciam partem ad ipsos spectantem in

hereditaria paccione triginta duorum lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam (dg: dictus quondam Arnoldus de Os) et Emondus et Johannes fratres liberi quondam Johannis van den Hezeacker et dictus quondam Arnoldus de Os solvendam habuerunt hereditarie purificationis

**1181 p. 374v.**

sexta post jubilate: vrijdag 25-04-1399.  
sabbato post jubilate: zaterdag 26-04-1399.  
sexta post penthecostes: vrijdag 23-05-1399.  
dominica cantate: zondag 27-04-1399.

BP 1181 p 374v 01 vr 25-04-1399.

et supra hereditates infrascriptas tradenda ex omnibus terris #et# hereditatibus (dg: quas dictus) #que fuerant dicti# Johannis van den Hezeacker (dg: dudum habere consuet) dictis communiter Doems Lant sitis in parochia de Oirscot videlicet ex pecia terre sita inter mansum decani de Oirscot ex uno et inter hereditatem Johannis van den Wege ex alio atque pecia terre sita inter hereditatem Heijmerici Poirters ex uno et inter ortum dictum den Hof van den Veehuse ex alio et ex strepis sitis inter hereditatem (dg: dn) Theoderici Rover de Busco ex uno et inter hereditatem Goeswini van den Roetelen ex alio atque ex pecia terre et pecia prati sitis in loco dicto Dekerscot quas hereditates dicti Emondus et Johannes fratres et Arnoldus de Os tamquam maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris sororis dictorum Emondi et Johannis fratrum dederant ad pactum Henrico filio Theoderici dicti Neven soen de Oirscot scilicet pro predicta paccione XXXII lopinorum siliginis et pro censibus dominorum fundi atque ex decem lopinis siliginis hereditarie paccionis mesure predictae solvendis hereditarie de et ex pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum Aen gheen Hoevel juxta domum dicti Henrici filii Theoderici dicti Neven quos decem lopinos siliginis hereditarie paccionis dictus Henricus filius Theoderici Neven dictis Emondo Johanni fratribus et Arnoldo de Os simul cum hereditatibus supradictis pro solutione dicte paccionis XXXII lopinorum siliginis ad pignus imposuerat ut dicebant hereditarie supportaverunt Emondo predicto filio quondam Johannis van den Hezeacker ad opus sui et ad opus suorum liberorum ad presens viventium promittentes (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Groij et Ywanus datum sexta post jubilate.